XXXII Московские студенческие спортивные игры. Гандбол. Мужские команды.

	
№№
п/п
	ВУЗ
	РГУФКСМиТ
	МГУ
	РТУ-
МИРЭА
	РГУНГ
	ФУ
	МГСУ
	РГАУ-МСХА
	МФТИ
	очки
	место

	1
	РГУФКСМиТ
	
	33:13

	36:32

	34:22
36:25
	44:15

	45:20

	32:20

	44:19
38:18
	18
	1

	2
	МГУ
	13:33

	
	26:18

	25:28
31:29
	29:15

	23:22

	36:31
30:27
	25:20

	14
	2

	3
	РТУ-МИРЭА
	32:36

	18:26

	
	39:28

	26:24

	37:33
29:28
	41:35
29:30
	33:27

	12
	3

	4
	РГУНГ
	22:34
26:35
	28:25
29:31
	28:39

	
	0:10

	33:37

	30:39

	24:30

	2
	8

	5
	ФУ
	15:44

	15:29

	24:26

	10:0

	
	33:29
35:44
	37:42

	34:31
32:40
	6
	6

	6
	МГСУ
	20:45

	22:23

	33:37
28:29
	37:33

	29:33
44:35
	
	40:37

	35:32

	8
	4

	7
	РГАУ-МСХА
	20:32

	31:36
27:30
	35:41
30:29
	39:30

	42:37

	37:40

	
	33:31

	8
	5

	8
	МФТИ
	19:44
18:38
	20:25

	27:33

	30:24

	31:34
40:32
	32:35

	31:33

	
	4
	7



Главный судья___________________(Э.Л. Борисов)          Главный секретарь________________(А.В. Романов)









XXXII  Московские студенческие спортивные игры. Гандбол. Женские команды.

	№№
п/п
	ВУЗ
	РГУФК
СМиТ
	МГУ
	РГАУ-
МСХА
	ФУ
	МГСУ
	очки
	место




	1
	РГУФКСМиТ
	
	26:14

	36:27

	44:15

	40:7

	8
	1

	2
	МГУ
	14:26

	
	18:12
11:22
	20:3

	26:0

	6
	[bookmark: _GoBack]3

	3
	РГАУ-МСХА
	27:36

	12:18
22:11
	
	24:20

	30:5

	6
	2

	4
	ФУ
	15:44

	3:20

	20:24

	
	19:4
20:5
	4
	4

	5
	МГСУ
	7:40

	0:26

	5:30

	4:19
5:20
	
	0

	5



Главный судья___________________(Э.Л. Борисов)   Главный секретарь________________(А.В. Романов)

